personal a cargo que se encuentra vinculado actualmente. 

VACACIONES ACUMULADAS: A la fecha no se registra vacaciones acumuladas. 

VIATICOS: Pagos de viáticos durante el segundo trimestre de 2025, considerados como 

no salariales por un valor de Ciento Ochenta y Un Mil Quinientos Siete Pesos M/L 

($181.507) y; con respecto a la vigencia del primer trimestre de 2025 el valor de viáticos 

fue Cuatrocientos Un Mil Doscientos Noventa Y Siete Pesos M/L ($401.297), por la 

necesidad de realizar viajes a los municipios donde se tienen contratos de obras públicas; 

donde se analiza que hubo una disminución con respecto al periodo anterior. 

PRIMA DE 

VACACIONES 

$ 3.785.738     0.00  

TOTALES $147.833.977